
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

 
Γρεβενά, 10-07-2025  

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Αρ. Πρωτ. 677           

  
 

Π Ρ Α Ξ Η  
 

Ο  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 466 του Ν.4957/2022 (Α΄141) « Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 
Ιδρύματα : Ενίσχυση της ποιότητας , της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία 
και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Tις διατάξεις των άρθρων 5 και 16 του Ν.3469/2006 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 1 περίπτ. θ της ΠΥΣ 33/2006 (ΦΕΚ Α΄ 280). 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 4 περίπτ. 14 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112), του άρθρου 1 παρ. 9 του 

Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ Α΄ 14) και του άρθρου 28 παρ. 4 του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ Α΄ 237), όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 26 του Ν. 4440/2016 (ΦΕΚ Α΄ 224). 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ Α΄ 173) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Τις διατάξεις του Ν.4610/2019 (ΦΕΚ Α΄70)περί συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην 

τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις 

7. Την αριθμ. πρωτ. 4738/11-04-2023 (ΦΕΚ 381/ΥΟΔΔ/21-04-2023) Διαπιστωτική Πράξη του Πρύτανη του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με θέμα «Εκλογή Πρύτανη και ορισμός τεσσάρων (4) 
Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας». 

8. Την με αριθμ. Δ2/Σ167/13-07-2022 απόφαση της Συγκλήτου, για την πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος (Α.Π. 7022/13-07-2022) 

9. Την με αριθμό Ε2/Σ233/02-07-2025 απόφαση της Συγκλήτου για την ανανέωση των συμβάσεων 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου Ακαδημαϊκών Υποτρόφων για το χειμερινό εξάμηνο 
2024-2025  με τους ίδιους όρους της αρχικής τους σύμβασης. 

10. Την αρ. συνεδρίαση 48/08-07-2024 της συνέλευσης του Τμήματος περί ανανέωσης των συμβάσεων 
των  ακαδημαϊκών υποτρόφων. 

11. Την υπ' αριθ. 151/25-02-2025 (ΑΔΑ: 9Ω8Χ469Β7Κ-9Κ6) Έκθεση Ανάληψης Υποχρέωσης για την 
ανανέωση της σύμβασης ακαδημαϊκών υποτρόφων για το χειμερινό εξάμηνο 2025-26  
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Ανανεώνουμε τη σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου των Ακαδημαϊκών Υποτρόφων οι 
οποίοι είχαν προσληφθεί με τα ΦΕΚ 2695/Γ΄/24-10-2022 για το χειμερινό εξάμηνο 2025-2026  ως εξής: 

 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΑΡ. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΑΠΟ ΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Βασίλειος Κανάβας Γεώργιος Ασφαλίσεις Επιχειρήσεων  

ΑΔΑ: ΨΣ0Ξ469Β7Κ-ΙΘΗ



 

 

Η έναρξη απασχόλησης των ανωτέρω ορίζεται κατ΄ ελάχιστο σε επτά (7) εργάσιμες ημέρες από την έκδοση 
της παρούσης Προεδρικής Πράξης (η έναρξη, η λήξη, η διάρκεια καθώς και οι ώρες εβδομαδιαίας απασχόλησης 
θα προσδιορίζονται επακριβώς στη σύμβαση των  ανωτέρω). Οι ανωτέρω προσληφθέντες διατηρούν το δικαίωμα 
ανανέωσης της σύμβασής τους έως τη συμπλήρωση τριών (3) ακαδημαϊκών ετών.  

 

 

 
Εσωτερική διανομή : 
-Ενδιαφερόμενοι 
-Τμήμα Μισθοδοσίας  
-Τμήμα  Προσωπικού 

 

 

 

 

Ο/Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΣ0Ξ469Β7Κ-ΙΘΗ


		2025-07-17T11:44:21+0300
	Athens




